
Hradec Králové

BOHEMIA AEROBIC TOUR

Cvičení podle lektora
 

 
v neděli 20. 11. 2022 

 
TJ Sokol Pražské Předměstí 

Chelčického 201, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
 

4. postupové kolo MČR BAT 

 

VĚKOVÉ KATEGORIE 

0. kategorie:  do 6 let   (ročník narození 2016 a ml.) Lektorka: Leona Špičanová 
1. kategorie:  7 - 8 let   (2015, 2014)   Lektorka: Lucie Horáková  
2. kategorie:  9 - 10 let   (2013, 2012)   Lektorka: Veronika Jank  
3. kategorie: 11 - 13 let   (2011, 2010, 2009)  Lektorka: Marika Podlucká  
4. kategorie: 14 - 18 let   (2008, 2007, 2006, 2005, 2004) Lektor: Lucie Horáková  

+ 5. kategorie: 19 a více let         (2003 a starší)     
  
Věk je kalendářní – tzn. jakého roku dosáhne závodník v roce 2022. 
 
ČASY PREZENCE  

08:15 - 08:45 2. kategorie (9 - 10 let)  

08:45 - 09:45 1. kategorie (7 - 8 let)   

09:45 - 10:45 0. kategorie (do 6 let) 

10:45 - 11:45 3. kategorie (11 - 13 let)  

12:00 - 12:45                      4. kategorie (14 - 18 let) + 5. kategorie ( 19 a více let)   

 

 

 



ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODU 

08.15    Otevření haly 

08:50    ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE  

 

08:55    řazení závodníků 3. kategorie podle startovních čísel                

09:00 - 09:30   základní kolo 2. kategorie (9-10 let) - 30 minut 

09:40 - 09:55                 vyhlášení postupujících a finále 2. kategorie - 15 minut 

 

10:00     řazení závodníků 1. kategorie podle startovních čísel                

10:05 - 10:35   základní kolo 1. kategorie (7-8 let) - 30 minut 

10:35    vyhlášení výsledků 2. kategorie  

10:45 - 11:00  vyhlášení postupujících a finále 1. kategorie - 15 minut 

 

11:00    řazení závodníků 0. kategorie podle startovních čísel               

11:05 - 11:30   základní kolo 0. kategorie (do 6 let) - 25 minut  

11:30    vyhlášení výsledků 1. kategorie  

11:40 - 11:55                 vyhlášení postupujících a finále 0. kategorie - 15 minut 

 

12:00    řazení závodníků 3. kategorie podle startovních čísel   

12:05 - 12:35   základní kolo 3. kategorie (11 - 13 let) - 30 minut  

12:35   vyhlášení výsledků 0. kategorie 

12:45 - 13:00   vyhlášení postupujících a finále 2. kategorie - 15 minut 

 

13:00   řazení závodníků 4. a 5. kategorie podle startovních čísel 

13:10 - 13:45  základní kolo 4. (14 - 18 let) a 5. kategorie (19 a více let) - 35 minut 

13:45       vyhlášení výsledků 3. kategorie    

13:55 - 14:15  vyhlášení postupujících a finále 4. a 5. kategorie - 20 minut 

14:20    vyhlášení výsledků 4. a 5. kategorie        

14:40   KONEC SOUTĚŽE 
 

PŘIHLÁŠKY, STARTOVNÉ – zvýhodněné při platbě předem  

Přihlašování probíhá pouze elektronicky na adrese http://bohemiaaerobic.cz/jednotlivci/.  
 

Startovné je:  

200,- Kč při registraci a platbě předem na účet 3494843/0300 (var. symbol 20222011) 

Do zprávy pro příjemce napište BAT jméno a rok narození např. BAT Nováková 2010 

250,- Kč při platbě na místě  

Platba musí být na účtě nejpozději 24 hodin před koncem registrace, startovné se vrací pouze v 

případě státem nařízeného zákazu pořádání akcí.    

 

Vstupné pro doprovod a diváky: 100 Kč (trenéři zdarma) 

 

Pořadatel:  Sportingclub Hradec Králové, z.s., Hana Dvořáková 604 18 28 03, 

sportingclub@seznam.cz 

 

 



DŮLEŽITÉ INFORMACE  

UPOZORNĚNÍ: Do tělocvičny je možný vstup pouze po přezutí, popř. v návlecích 

 
Časy jsou orientační. Pokud bude přihlášeno 20  a  méně závodníků, nebude se konat finále a 
rozhodčí určí pořadí hned po základním kole prodlouženém o 5 minut. Start následující kategorie se 
tedy může posunout, na což budete upozornění moderátorem. Podrobné informace na stránkách 
www.bohemiaaerobictour.cz – cvičení podle lektora – pravidla a kritéria hodnocení. 
 

ROZHODČÍ 
Hodnotit bude panel vyškolených rozhodčích složený z 5 členů. Při shodě má rozhodující hlas hlavní 
rozhodčí. 
 

MAPKA HALY 

 

 

 

 

 

 

 

 


